
Narucilac: Dom zdravlja ,Dr Marton Sandor'
Adresa:Zanatlijska 1
Meslo: Mali Idos
Broj:209/2017
Dalum:25.05.2016.
Na osnovu clana 108. Zakona 0 javnim nabavkama ("SI. glasnik RS" br. 124/12,14/2015 i 68/2015) i Izveslaja Komisije za javnu
nabavku dobra - nabavka sanitetskog medicinski potrosncq, rentgen, stornatoloskoq, ginekoloskog i laboratorijskog
materijala po partijama , broj: 5/2017, direklor Doma zdravlja ,Dr Marton Sandor' donosi:

ODLUKU
o DODELI UGOVORA U POSTUPKU JAVNE NABAVKE MALE VREDNOSTI

za javnu nabavku dobra - nabavka sanitetskog medicinski potrosnoq, rentgen, stcrnatolcskoq, ginekoloskog i
laboratorijskog materijala, po partijama IN 5/2017 MV

1. Ponudacu !lEco Trade" Nis (na osnovu ponude broj. 2662 od 10.05.2017.godine) se dodeljuje Ugovor za sledece partije:
Partija 1 i 8;

2. Ponudacu !lSuperlab"Beograd (na osnovu ponude broj. P17-109786 od 18.05.2017. godine) se dodeljuje Ugovor za sledece
partije:
Partija 33;

3. Ponudacu "Medicinski depo plus "Novi Sad(na osnovu ponude broj. 225 od 18.05.2017. godine) se dodeljluje Ugovor za
sledece partije:
Partija 2,3. i 13.;

4.Ponudacu 'Tehnodent" Novi Sad(na osnovu ponude broj. 700/17 od 19.05.2017.godine)se dodeljluje Ugovor za sledece
partije:
Partija 18,30 i 31.

5.Ponudacu "Promedia" d.o.o. Kikinda (na osnovu ponude broj. 299/17 od 19.05.2017.godine) se dodeljluje Ugovor za
sledece partije:
Partija 38.

6.Ponudacu "Yunycom" d.o.o. Beograd (na osnovu ponude broj. 5753 od 17.05.2017.godine) se dodeljluje Ugovor za sledece
partije:
Partija 39;

7.Ponudacu "Medinic' Beograd (na osnovu ponude broj. 381 od 18.05.2017.godine)se dodeljluje Ugovor za sledece partije:
Partija 14

8.Ponudacu "Medicom" Sabac (na osnovu ponude broj. 1420 od 19.05.2017.godine)se dodeliluje Ugovor za sledece partije:
Partija 4. I 5.;

9.Ponudacu "Elitech" d.o.o. (na osnovu ponude broj. 433 od 18.05.2017.godine)se dodeljluje Ugovor za sledece partije:
Partija 32;

10.Ponudacu "Vicor" d.o.o. (na osnovu ponude broj. 1091-17 od 18.05.2017.godine) se dodeljluje Ugovor za sledece partije:
Partija 35. 137. '

11.Ponudacu "Neo Yu Dent" d.o.o.Novi Sad (na osnovu ponude broj. 1905/17 od 19.05.2017.godine) se dodeljluje Ugovor za
sledece partije:
Partija 19,20,22,23,24,25,26,27,28,29.

12.Ponudacu "Medi Labor" d.o.o.Novi Sad (na osnovu ponude broj. 153 od 18.05.2017.godine) se dodeljluje Ugovor za
sledece partije:
Partija 6,7,9,10,11,12,15,16,17,21 i 36.

o bra z 10 Z e nj e

Narucilac je dana 08.05.2017. godine doneo odluku 0 pokrelanju poslupka javne nabavke male vrednosli (IN 5/2017 MV), br.
185/2017, za javnu nabavku dobra - nabavka sanitetskog medicinski potrosnoq, rentgen, stcmatotoskoq, ginekoloskog i
laboratorijskog materijala, po partijama .

1



:.

Obavestenle0 pokretanju otvorenog postupka objavio je na Portalu javnih nabavki i na sajtu Doma zdravlja ,Dr Marton Sandor'.
Do isteka roka za podnosenie ponuda na adresu narucioca prispelo je 15 ponuda.
Nakon sprovedenog postupka javne nabavke male vrednosti, Komisija za javnu nabavku je pristupila strucnc] oceni ponude i
sacinila izvestaj 0 istom.
U lzvestaiu 0 strucnc] oceni ponuda br. 208/2017 od 25.05.2017. godine, Komisija za javnu nabavku je konstatovala sledece:

1. Vrsta predmeta javne nabavke:

Dobra x
Usluae
Radovi

2. Podaci 0 javnoj nabavci iz Plana nabavki:
1) Nabavka se vodi pod rednim brojem: 5/2017 nabavka dobra
2) Sredstva su obezbedene na kontu: 426711 u finansijskom planu Doma zdravlja ,Dr Marton Sandor' Mali Idos
3) Predmet javne nabavke: nabavka sanitetskog medicinski potrosnoq, rentgen, stomatoloskoq, qinekolosko; i

laboratorijskog materijala po partijama
Procenjena vrednost javne nabavke (bez PDV-a) - po partijama je sledece:

1) Partija 1-219.531,50, din
2) Partija 2-67.320,00
3) Partija 3-98.960,00
4) Partija 4-207.000,00
5) Partija 5-57.000,00
6) Partija 6-5.100,00
7) Partija 7-5.757,15
8) Partija 8-159.531,00
9) Partija 9-65.000,00
10) Partija 10-87.130,00
11) Partija 11-99.200,00
12) Partija 12-1.020,00
13) Partija 13-36.317,40
14) Partija 14-46.158,00
15) Partija 15-118.436,30
16) Partija 16-50.000,00
17) Partija 17-2.800,00
18) Partija 18-96.600,00
19) Partija 19-88.500,00
20) Partija 20-22.700,00

Partija 21-7.500,00
Partija 22-1.600,00
Partija 23-10.000,00
Partija 24-26.100,00
Partija 25-10.600,00
Partija 26-4.600,00
Partija 27-3.500,00
Partija 28-17.000,00
Partija 29-3.850,00
Partija 30-21.000,00
Partija 31-13.200,00
Partija 32-275.500,00
Partija 33-220.000,00
Partija 34-40.500,00
Partija 35-94.850,00
Partija 36-30.700,00
Partija 37-155.700,00
Partija 38-70.000,00
Partija 39-70.000,00 din

21) Vrednost ugovora 0 javnoj nabavci: po partijama dato u tabeli rang lista -Prilog

R k . I ..e aonu acna:

Naziv ponudaca ukupna vrednost u Osvojeni broj partija
dinarima

Eco trade 355.620,00 2
Suoerlab 219.800,00 , 1

Medicinski depo plus 185.505,00 3

Tehnodent 71.397,00 3

Promedia 56.400,00 1

Yunycom 70.000,00 1

Medinic 39.980,00 1

Medicom 257.284,00 2

Elitech 275.472,94 1

2



Vicor 250.413,10 2

Neo yu dent 93.870,00 10

Medi labor 424.660,00 11

3. Ukupan broj podnetih ponuda za Partije: 15

1) Neblagovremenih ponuda nije bilo.

5. Nazivi, odnosno imena ponudaca cije su ponude odbijene i razlozi za njihovo odbijanje:

Ponude su rangirane, odbijene su ponude sa nepovoljnijim cenama.
Ponuda ponudaca Layon je odbijena kao nepotpuna, jer nije dostavljena ni trazena dokumentacija, kao ni konkretna ponuda.

5.1. ••Vodic"
Za partiju broj 15. ponuda je nepovoljna.

5.2.••Eco trade"
Za partije broj 5,9 i 13. ponuda je nepovoljnija.

5.3. "Medicinski depo plus"
Za partije broj 1,6,8,9,10 i 14. ponuda je nepovoljnija.

5.4."Tehnodent
Za partije broj 19,20,22,23,24,25,26,27 i 28 ponuda je nepovljnija.

5.5. "Veltas"
Za partiju broj 4 ponuda je nepovoljnija

5.6.••Neo yu dent"
Za partiju broj 31. ponuda je nepovoljnija.

5.7. "Medi Labor"
Za partiju broj 1,2,3,5,8 i 13. ponude su nepovoljnije.

Narucllac nije dobio ponudu za partiju:34
6) Razlozi za podnosenie samo jedne ponude za pojedine partije (misljenje komisije)

Pojedini ponudacl imaju ekskluzivno pravo za uvoz odredenih proizvoda zbog cega nije moquce obezbediti konkurenciju i
Pojedini proizvodi su deficitarni zbog cega ih samo mali broj ponudaca ima na lageru.

7) Kriterijum za ocenjivanje ponude: Kriterijum za ocenjivanje ponude za sve navedene
je najniza ponudjena cena.

partije

a) Ocenjivanje i rangiranje ponuda zasniva se na sledecirn elementima kriterijuma ,najniza poncdiena cena':

8. Naziv, odnosno ime ponudaca kome se dodeljuje ugovor:
Komisija, posle sirucne ocene ponuda, konstatuje da se dodeljuje ugovor:

1. Ponudacu "Eco Trade" Nis (na osnovu ponude broj. 2662 od 10.05.2017. godine) se dodeljuje Ugovor za sledece partije:
Partija 1 i 8;

2. Ponudacu "Superlab"Beograd (na osnovu ponude broj. P17-109786 od 18.05.2017. godine) se dodeljuje Ugovor za sledece
partije:
Partija 33;

3. Ponudacu "Medicinski depo plus" Novi Sad(na osnovu ponude broj. 225 od 18.05.2017. godine) se dodeljluje Ugovor za
sledece partije:

3



Partija 2,3. i 13.;

4.Ponudacu 'Tehnodent" Novi Sad(na osnovu ponude broj. 700/17 od 19.05.2017.godine)se dodeljluje Ugovor za sledece
partije:
Partija 18,30 i 31.

5.Ponudacu "Promedia" d.o.o. Kikinda (na osnovu ponude broj. 299/17 od 19.05.2017.godine) se dodeljluje Ugovor za
sledece partije:
Partija 38.

6.Ponudacu "Yunycom" d.o.o. Beograd (na osnovu ponude broj. 5753 od 17.05.2017.godine)se dodeljluje Ugovor za sledece
partije:
Partija 39;

7.Ponudacu "Medinic' Beograd (na osnovu ponude brej. 381 od 18.05.2017.godine)se dodeljluje Ugovor za sledece partije:
Partija 14

8.Ponudacu "Medicom" Sabac (na osnovu ponude brej. 1420 od 19.05.2017.godine)se dodeljluje Ugovor za sledece partije:
Partija 4.15.;

9.Ponudacu "Elitech" d.o.o. (na osnovu ponude broj. 433 od 18.05.2017.godine)se dodeljluje Ugovor za sledece partije:
Partija 32;

10.Ponudacu "Vicor" d.o.o. (na osnovu ponude brej. 1091-17 od 18.05.2017.godine)se dodeljluje Ugovor za sledece partije:
Partija 35. 137.

11.Ponudacu "Neo Yu Dent" d.o.o.Novi Sad (na osnovu ponude brej. 1905/17 od 19.05.2017.godine) se dodeljluje Ugovor za
sledece partije:
Partija 19,20,22,23,24,25,26,27,28,29.

12.Ponudacu "Medi Labor" d.o.o.Novi Sad (na osnovu ponude broj. 153 od 18.05.2017.godine) se dodeljluje Ugovor za
sledece partije:
Partija 6,7,9,10,11,12,15,16,17,21 i 36.

Odgovorno lice narucioca prihvalilo je predlog Komisije za javnu nabavku dobra - nabavka sanitetskog medicinski potrosnog,
rentgen, stornatoloskoq, ginekoloskog i laboratorijskog materijala, po partijama IN 5/2017 MV 0 dodeli ugovora, Ie je na
osnovu ovlasceoia donelo odluku kao u dispozilivu.

POUKA0 PRAVNOM LEKU:

Preliv ove odluke ponudac moze neruciccu
podneli zahlev za zastitu prava
u roku od 5 dana od dana prijema
odluke 0 dodeli ugovora naruciocu M.P.

4


